1, шт 830 173,00 830 173,00 142201, РОС­
СИЯ, МО­
СКОВСКАЯ  
ОБЛ., Г. СЕР­
ПУ ХО В, УЛ. 
ДАЧНАЯ, Д. 
35А

Оценщик: ООО ЭОК  
"ПРИОРИТЕТ", дата 
составления отчета об  
оценке: 27 .08 .2025, 
дата постановления  
об оценке: 28 .08 .2025

Итого на сумму 830 173,00 руб. (Восемьсот тридцать тысяч сто семьдесят три рубля), количество ло то е  1

Приложение:
Приложение:
-копия исполнительного документа;
-копия постановления о возбуждении исполнительного производства;
-копия постановления о наложении ареста;
- копия акта о наложении ареста (описи имущества) составлен 22.05.2025 г.;

[...]

описи и ареста 700 000 р., цена по оценке за единицу 830 173 р., стоимость по оценке 830 173 р., номер лота 1. Оценка 
имущества произведена ООО ЭОК "ПРИОРИТЕТ". Отчет специалиста-оценщика от 27.08.2025 № Ю-24-08/25. 
Постановление судебного пристава-исполнителя об оценке имущества от 28.08.2025 № 50039/25/2055241.

Итого на сумму 830 173,00 руб. (Восемьсот тридцать тысяч сто семьдесят три рубля) в количестве 1 лотов
2. Обязать ТУ Росимущество в Московской области:

2.1. Принять на реализацию путем проведения открытых торгов в форме аукциона арестованное имущество 
(документы, характеризующие арестованное имущество) по акту о приеме-передаче в сроки, установленные частью 7

[...]

18.03.2023 за период 18.12.2023 по 22.04.2024 в размере 312 401 руб. 89 
коп., в том числе основной долг -  303 358 руб. 12 коп., проценты за 
пользование кредитом — 9043 руб. 77 коп., а так же расходы по оплате 
государственной пошлины в размере 3162 руб. 00 коп., а всего 315 563 
(триста пятнадцать тысяч пятьсот шестьдесят три) рубля 89 коп 

Должник в течение 10 дней с момента получения копии с 
приказа имеет право представить возражения относительно его

Судебный приказ является исполнительным документом и в^ожет 
быть предъявлен к исполнет

я--, ~ f  .j ; j / в  . ..?'